
Российская Федерация 

Калининградская область 

 
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 9 

  
30.01.2024 

г. Светлый 

О рассмотрении представления и.о. прокурора г. 

Светлый от 28 декабря 2023 года № 86-03-

2023/Прдп357-23-20270018 об устранении нарушений 

требований законодательства о противодействии 

коррупции 

 

Заслушав информацию председателя комиссии по местному 

самоуправлению, общественной безопасности и регламенту Дергановой Т.В., 

руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской области, окружной Совет 

депутатов муниципального образования «Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Представление и.о. прокурора г. Светлый от 28 декабря 2023 года № 

86-03-2023/Прдп357-23-20270018 об устранении нарушений требований 

законодательства о противодействии коррупции направить в Службу по 

противодействию коррупции Калининградской области для рассмотрения 

вопроса об осуществлении процедуры контроля за соответствием расходов 

депутата Верховцева В.М. его доходу в порядке, установленном  Федеральным 

законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам». 

2. Направить копию настоящего решения в прокуратуру г. Светлый. 

3. Решение вступает в силу со дня принятия.  

Глава муниципального образования 

«Светловский городской округ»       

Калининградской области                                                                       С.В. Бевз 

 
 

 

 

 

  


		2024-01-31T14:16:01+0200
	Бевз Сергей Викторович




